

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างทั่วไป งานก่อสร้างสายส่ง ระบบ 115 เควี.

Cut&Turn (สถานีไฟฟ้าแรงสูงจันทบุรี (กพผ.)-สถานีไฟฟ้าขลุ้ง) - สถานีไฟฟ้าจันทบุรี 2 จ.จันทบุรี ตาม คพส.9.3

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 1 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,732,832.64 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 10 มิ.ย. 2564

เป็นเงิน 2,621,415.18 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

รายการที่ 1-10 ราคาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ จ.จันทบุรี เดือน เม.ย. 2564

รายการที่ 11-12 ราคาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ จ.ตราด เดือน เม.ย. 2564

รายการที่ 13 ราคามาตรฐานพัสดุ (งบลงทุน) ประจำปี 2563 ครั้งที่ 2 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายธรรมบุญ ศรีจักรโคตร

นายวีริศ สิทธิเวช

นายเศรษฐวิษ ศุภระมงคล



รายการวัสดุก่อสร้างสำหรับจัดซื้อ

(ราคาอ้างอิง ต่อหน่วย)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ชื่องาน : งานก่อสร้างสายส่งระบบ 115 เควี Cut & Turn (สถานีไฟฟ้าแรงสูงจันทบุรี(กฟผ.) - สถานีไฟฟ้าขลุง) - สถานีไฟฟ้าจันทบุรี 2 จ.จันทบุรี
อนุมัติ : อนุมัติ รพภ.(วศ) ลงวันที่ 2 เมษายน 2564 ตามบันทึกเลขที่ กรพ.(ก)(อส.2 ก) 365/2564 ลงวันที่ 31 มีนาคม 2564
งบ : คพส.9.3

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา / หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย fc' รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. หรือ fc' รูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	380.00	2,019.63	767,459.40	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุงๆละ 50 กก. ประเภท 1 (มอก.15 - 2547)	ถุง	202.00	123.36	24,918.72	
3	ทรายหยาบ (ผสมคอนกรีต)	ลบ.ม.	64.00	876.17	56,074.88	
4	หินย่อย เบอร์ 1 - 2 (ผสมคอนกรีต)	ลบ.ม.	34.00	560.75	19,065.50	
5	หินเกล็ด ขนาด 3/4 นิ้ว (กรอกข้างเสา)	ลบ.ม.	166.00	560.75	93,084.50	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB-9 มม. ยาว 10 ม. SR24 (มอก. 20-2543)	เส้น	522.00	118.99	62,112.78	
7	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB-16 มม. ยาว 10 ม. SD40 (มอก. 24-2548)	เส้น	2,415.00	349.77	844,694.55	
8	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	1,212.00	40.50	49,086.00	
9	ไม้แบบ (คร่า, ค้ำยัน) ขนาด 1.5 นิ้ว x 3 นิ้ว ยาว 4.00 เมตร	ลบ.ฟ.	4.00	724.30	2,897.20	
10	ตะปู ยึดไม้แบบ	กก.	15.00	37.38	560.70	
11	แผ่นเหล็กหล่อคอนกรีต 4 ฟุต x 8 ฟุต x ทน 3 มม.	แผ่น	150.00	2,214.95	332,242.50	
12	เหล็กเส้นแบน สันแบบ ขนาด 50 มม. ทน 3 มม. ยาว 6 เมตร	เส้น	600.00	214.52	128,712.00	
13	WELDING POWDER, ST.WIRE 50 SQ.MM. TO GD	ชิ้น	1,917.00	36.00	69,012.00	
รวมเป็นเงิน (บาท)					2,449,920.73	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)					171,494.45	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)					2,621,415.18	

ราคาวัสดุข้อ 1 - 10 ที่มาของราคา : ข้อมูลจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ข้อมูล ณ.วันที่ 13 พฤษภาคม 2564

จังหวัดจันทบุรี ประจำเดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ราคาวัสดุข้อ 11 - 12 ที่มาของราคา : ข้อมูลจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ข้อมูล ณ.วันที่ 13 พฤษภาคม 2564

วัดตราด ประจำเดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ราคาวัสดุข้อ 13 ที่มาของราคา ราคามาตรฐานพัสดุ (งบลงทุน) ประจำปี 2563 ครั้งที่ 2 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ผู้ประมาณการ

(นายเศรฐราชิต สุกระหมงคต)
พช.สสร.

ผู้ตรวจสอบ

(นายวิรัต สิทธิทอง)
ทพ.สสร.

ผู้รับรอง

(นายจรทรนบุญ ศรีจักริโตตร)
ผู้อำนวยการกองก่อสร้างระบบไฟฟ้า